
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro Schianchi Atto predisposto da: Sonya Lanfranchi 

 

 
Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Parma;  
 
RICHIAMATO il Regolamento per la disciplina dei Corsi per Master Universitario, emanato con D.R. n. 2047 del 
7 ottobre 2002 ed integrato con delibera n. 497/29371 dell’8 marzo 2012 e con D.R. n. 266/2016 del 
09/02/2017;  
 
RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 2047 del 07/10/2002 di approvazione del Regolamento per la disciplina dei 
corsi per Master Universitario;  
 
RICHIAMATO l’art. 39 del Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con DRD n. 1417 del 30/06/2017, il quale 
prevede che “Le commissioni per gli esami di laurea e di laurea magistrale e di master universitario sono 
nominate dal Direttore del Dipartimento di afferenza dei corsi di studio secondo quanto disciplinato dai 
regolamenti di Dipartimento, nel rispetto della legge, dello Statuto e del Codice Etico. Le commissioni per gli 
esami di laurea e di laurea magistrale e di master universitario sono composte da almeno cinque membri, la 
maggioranza dei quali deve essere costituita da docenti di ruolo.”;  
 
CONSIDERATO che nell’anno accademico 2017/2018, presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia sono stati 
istituiti diversi Master fra cui “Management dei Servizi Sanitari e Socio-Sanitari”;  
 
VISTO l’avviso di selezione per l’attribuzione di Attività di docenza e tutoraggio nell’ambito del Master di II 
livello in “Management dei Servizi Sanitari e Socio-Sanitari a.a. 2017/18 scaduto il 16/05/2018; 
 
VISTO il verbale del 18 maggio 2018 del Comitato Esecutivo del Master di II livello in “Management dei Servizi 
Sanitari e Socio-Sanitari” a.a. 2017/2018;  
 

DECRETA 
 

1) di approvare la Commissione per la procedura di selezione per il conferimento di attività di docenza e 
tutoraggio nell’ambito del Master di II livello in “Management dei Servizi Sanitari e Socio-Sanitari a.a. 2017/18 
scaduta il 16/05/2018:  
 Prof. Luca Fornaciari (Presidente) 
 Prof. Pierluigi Marchini (Segretario) 
 Dott. William Cantarelli 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

 
IL DIRETTORE      




		2018-05-18T12:20:24+0000
	MUTTI Antonio




